
1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190865 ΑΓ12 00:32.68.1

2011REN SIYAN ΝΟΒΟΥΛ192446 ΑΓ12 00:33.41.2

2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191102 ΑΓ12 00:33.44.3

2011ΛΑΟΥΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΜΠΕΡ ΑΝΟΓ191317 ΑΓ12 00:33.55.4

2012ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194050 ΑΓ11 00:33.82.5

2011ΚΟΥΡΟΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ191109 ΑΓ12 00:34.40.6

2012ΝΕΓΚΙΖ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΡΕ ΕΝΟΑ194054 ΑΓ11 00:34.87.7

2011ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ191125 ΑΓ12 00:34.93.8

2012ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198635 ΑΓ11 00:34.99.9

2011ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ187613 ΑΓ12 00:35.01.10

2011ΠΑΠΑΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΕΝΟΑ199113 ΑΓ12 00:35.35.11

2012ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ197058 ΑΓ11 00:35.39.12

2012ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ194931 ΑΓ11 00:35.93.13

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜΜ ΠΕΡΑ197317 ΑΓ11 00:36.20.14

2012ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Σ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198528 ΑΓ11 00:36.31.15

2011ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ192281 ΑΓ12 00:36.66.16

2011ΓΡΙΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192283 ΑΓ12 00:36.68.17

2011ΜΑΝΘΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΟΠΙ189944 ΑΓ12 00:37.18.18

2012ΟΡΦΑΝΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΟΦΝΙ196811 ΑΓ11 00:37.27.19

2011ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196200 ΑΓ12 00:37.30.20

2011ΑΝΔΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΝΟΑ197585 ΑΓ12 00:37.46.21

2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190017 ΑΓ12 00:37.55.22

2011ΣΠΥΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ189712 ΑΓ12 00:37.77.23

2011ΦΟΥΤΡΑΣ ΜΑΡΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΔΗ ΠΕΡΑ197534 ΑΓ12 00:37.90.24

2012ΣΙΝΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ198293 ΑΓ11 00:38.32.25

2011ΠΕΝΤΑΒΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ197352 ΑΓ12 00:38.38.26

2011ΠΑΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193456 ΑΓ12 00:38.58.27

2012ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ193771 ΑΓ11 00:38.58.28

2011ΚΑΛΑΡΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ189989 ΑΓ12 00:38.62.29

2011ΙΩΣΗΦ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ197736 ΑΓ12 00:38.70.30

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194490 ΑΓ11 00:38.88.31

2012ΝΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197458 ΑΓ11 00:39.07.32

2011ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΒΟΥΛ193609 ΑΓ12 00:39.39.33

2012ΤΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝ ΑΚΟΒΒ194073 ΑΓ11 00:39.49.34

2011ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73189569 ΑΓ12 00:39.89.35

2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199172 ΑΓ11 00:39.90.36

2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ11 00:39.92.37

2012ΝΑΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ193890 ΑΓ11 00:40.03.38

2011ΣΕΙΝΤΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΠΙ192197 ΑΓ12 00:40.07.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197701 ΑΓ12 00:40.12.40

2012ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193788 ΑΓ11 00:40.32.41

2012ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194950 ΑΓ11 00:40.38.42

2011ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ197356 ΑΓ12 00:41.05.43

2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ11 00:41.19.44

2012ΣΙΕΤΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197461 ΑΓ11 00:41.45.45

2012ΚΟΡΝΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197263 ΑΓ11 00:41.49.46

2012ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198480 ΑΓ11 00:41.61.47

2012ΚΟΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200683 ΑΓ11 00:41.94.48

2011ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΝΙ194135 ΑΓ12 00:42.06.49

2011ΠΑΣΙΑΡΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ190142 ΑΓ12 00:42.12.50

2012ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ195046 ΑΓ11 00:42.17.51

2012ΒΑΓΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ194338 ΑΓ11 00:42.23.52

2012ΛΕΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΥΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195217 ΑΓ11 00:42.24.53

2012ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198111 ΑΓ11 00:42.77.54

2012ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ193985 ΑΓ11 00:42.98.55

2011ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ189710 ΑΓ12 00:43.35.56

2012ΚΟΤΑΒΕΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196526 ΑΓ11 00:43.46.57

2012ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΟΠΙ197504 ΑΓ11 00:43.49.58

2012ΔΗΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΟΓ193711 ΑΓ11 00:43.77.59

2012ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200684 ΑΓ11 00:44.04.60

2012ΛΗΜΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ196583 ΑΓ11 00:44.41.61

2012ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ196838 ΑΓ11 00:45.58.62

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ193684 ΑΓ11 00:45.96.63

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ11 00:46.26.64

2012ΚΩΦΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199483 ΑΓ11 00:46.66.65

2011ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ193425 ΑΓ12 00:47.49.66

2011ΚΑΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200313 ΑΓ12 00:47.97.67

2011ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199481 ΑΓ12 00:48.38.68

2011ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ190671 ΑΓ12 00:48.59.69

2012ΦΑΜΠΙΑΝ ΚΟΡΔΟΒΑ ΓΑΒΡΙΗΛ Ε ΜΙΛΩΝ197738 ΑΓ11 00:49.09.70

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΑΓ11 00:49.28.71

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΕΟΦΠΦ197057 ΑΓ12 00:49.69.72

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Μ ΠΕΡΑ199968 ΑΓ11 00:49.73.73

2012ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197921 ΑΓ11 00:53.41.74

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΑΓ12 00:53.69.75

2012ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.199394 ΑΓ11 01:01.40.76

2012ΚΑΛΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196255 ΑΓ11 01:07.18.77

2012ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΑΕΚ202429 ΑΓ11.78
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201599 ΑΓ12.79

2012ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201600 ΑΓ11.80

2012ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΩ ΓΣΑΙΓΑΛ203506 ΑΓ11.81

2011ΜΑΓΔΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ191357 ΑΓ12.82

2011ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ202783 ΑΓ12.83

2011ΜΙΝΓΚΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΑΝΟΥΡΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ202927 ΑΓ12.84

2012ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ202173 ΑΓ11.85

2011ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ202439 ΑΓ12.86

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ201347 ΑΓ11.87

2012ΜΩΡΑΙΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΒΟΥΛ201722 ΑΓ11.88

2012ΔΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΓ201332 ΑΓ11.89

2012ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201468 ΑΓ11.90

2011ΓΟΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199123 ΑΓ12.91

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΕΜΗΣ ΖΩΗΣ ΚΟΠΙ202647 ΑΓ11.92

2012ΠΛΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ202251 ΑΓ11.93

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟ ΟΛΥΜΠ73203489 ΑΓ11.94

2011ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ172718 ΑΓ12.95

2011ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝ ΟΣΦΠ172767 ΑΓ12.96

2012ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΡΑ203132 ΑΓ11.97

2011ΜΠΑΘΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ201429 ΑΓ12.98

2012ΒΑΛΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ203032 ΑΓ11.99

2012ΠΙΤΣΙΓΑΥΔΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Μ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ193399 ΑΓ11.100

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ203199 ΑΓ11.101

2011ΤΣΟΥΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ201044 ΑΓ12.102

2011ΜΠΑΚΛΕΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ202870 ΑΓ12.103
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΑΜΠΑΚΑ ΝΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193784 ΚΡ12 00:32.99.1

2011ΠΕΤΡΟ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192284 ΚΡ12 00:34.57.2

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198475 ΚΡ11 00:35.16.3

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194949 ΚΡ11 00:36.07.4

2011ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ184527 ΚΡ12 00:36.41.5

2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ195072 ΚΡ11 00:36.59.6

2011ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝΟΑ195992 ΚΡ12 00:36.97.7

2011ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ196505 ΚΡ12 00:37.16.8

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ11 00:37.29.9

2011ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ194932 ΚΡ12 00:37.83.10

2012ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197808 ΚΡ11 00:37.83.11

2011ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189691 ΚΡ12 00:38.03.12

2012ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195218 ΚΡ11 00:38.26.13

2011ΒΡΑΤΙΜΟΥ ΜΑΡΚΕΣ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197749 ΚΡ12 00:38.28.14

2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ197351 ΚΡ11 00:38.52.15

2012ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΝΟΑ194053 ΚΡ11 00:38.91.16

2011ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΖΩΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194471 ΚΡ12 00:38.94.17

2011ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ196584 ΚΡ12 00:38.95.18

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΚΡ11 00:39.07.19

2011ΛΟΓΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΟΛΥΜΠ73195055 ΚΡ12 00:39.13.20

2012ΤΟΜΠΡΑ ΛΥΔΙΑ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΑΝΟΓ197481 ΚΡ11 00:40.16.21

2012ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ196648 ΚΡ11 00:40.30.22

2011ΡΙΓΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198907 ΚΡ12 00:40.34.23

2011ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197254 ΚΡ12 00:40.45.24

2011ΝΤΟΥΠΗ ΔΙΩΝΗ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200188 ΚΡ12 00:40.52.25

2012ΠΕΤΡΟ ΕΜΙΛΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196553 ΚΡ11 00:40.59.26

2012ΤΖΙΑΝΓΚ ΠΕΙΣΑΝ ΠΕΡΑ197417 ΚΡ11 00:40.65.27

2011ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΟΠΙ194630 ΚΡ12 00:40.69.28

2012ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196520 ΚΡ11 00:40.74.29

2012ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ197628 ΚΡ11 00:40.81.30

2011ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟΒΒ196167 ΚΡ12 00:40.82.31

2012ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199731 ΚΡ11 00:40.90.32

2011ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199124 ΚΡ12 00:41.00.33

2011ΓΑΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ191362 ΚΡ12 00:41.29.34

2011ΚΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197024 ΚΡ12 00:41.50.35

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194491 ΚΡ11 00:41.69.36

2011ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ198253 ΚΡ12 00:41.89.37

2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ197051 ΚΡ11 00:42.32.38

2012ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ194825 ΚΡ11 00:42.38.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199173 ΚΡ11 00:42.65.40

2011ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΚΟΠΙ198161 ΚΡ12 00:42.68.41

2011ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197756 ΚΡ12 00:42.79.42

2012ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194468 ΚΡ11 00:42.83.43

2011ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΟΠΙ193682 ΚΡ12 00:43.10.44

2012ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ193993 ΚΡ11 00:43.18.45

2012ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΩΝ199370 ΚΡ11 00:43.33.46

2012ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΕΑΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ197464 ΚΡ11 00:43.63.47

2012ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΟΦΠΦ197350 ΚΡ11 00:44.16.48

2012ΛΙΑΚΟΥΤΣΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΚΟΒΒ197720 ΚΡ11 00:44.47.49

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΚΡ12 00:44.55.50

2012ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕΡΑ196266 ΚΡ11 00:44.61.51

2011ΤΣΙΓΚΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ192333 ΚΡ12 00:44.75.52

2012ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196545 ΚΡ11 00:44.75.53

2011ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ186665 ΚΡ12 00:44.92.54

2012ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194947 ΚΡ11 00:44.92.55

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ199516 ΚΡ11 00:44.94.56

2012ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΣΑΙΓΑΛ197627 ΚΡ11 00:45.21.57

2011ΛΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.198985 ΚΡ12 00:45.68.58

2012ΚΑΡΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΑΙΓΑΛ194976 ΚΡ11 00:45.71.59

2012ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73194295 ΚΡ11 00:45.89.60

2012ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73197363 ΚΡ11 00:46.01.61

2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193334 ΚΡ11 00:46.66.62

2012ΤΖΙΑΜΙΧΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199347 ΚΡ11 00:46.71.63

2012ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗ ΠΕΡΑ197307 ΚΡ11 00:47.07.64

2012ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΣΟΝΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199153 ΚΡ11 00:47.55.65

2012ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ197457 ΚΡ11 00:47.72.66

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΚΡ12 00:47.76.67

2011ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.187519 ΚΡ12 00:48.46.68

2012ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199093 ΚΡ11 00:49.39.69

2012ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73197377 ΚΡ11 00:49.72.70

2012ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ199048 ΚΡ11 00:49.74.71

2012ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200261 ΚΡ11 00:49.88.72

2011ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΕΚ199022 ΚΡ12 00:50.15.73

2012ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ198953 ΚΡ11 00:51.13.74

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ198744 ΚΡ11 00:51.23.75

2011ΜΑΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.199395 ΚΡ12 00:52.32.76

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠ ΔΕΛΦΠΕΡ200642 ΚΡ12 00:57.98.77

2012ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΕΡΑ200619 ΚΡ11 00:58.30.78
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188153 ΚΡ11.79

2012ΜΑΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ202938 ΚΡ11.80

2011ΣΚΟΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ202175 ΚΡ12.81

2012ΠΟΓΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202225 ΚΡ11.82

2011ΜΠΕΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ192717 ΚΡ12.83

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ201346 ΚΡ11.84

2012ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΟΥΛ193306 ΚΡ11.85

2012ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΤΟΜ ΝΟΒΟΥΛ197355 ΚΡ11.86

2012ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΟΓ200128 ΚΡ11.87

2011ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ202712 ΚΡ12.88

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ201863 ΚΡ11.89

2011ΦΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ201864 ΚΡ12.90

2011ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ203131 ΚΡ12.91

2011ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ203513 ΚΡ12.92

2012ΟΚΑΜΠΟ ΔΑΦΝΗ ΤΑΜΑΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.202125 ΚΡ11.93

2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.203502 ΚΡ11.94

2012ΓΡΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203493 ΚΡ11.95

2011ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ203377 ΚΡ12.96

2011ΚΙΤΣΙΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ201687 ΚΡ12.97

2011ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡ ΜΙΛΩΝ203540 ΚΡ12.98

2011ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ196751 ΚΡ12.99

2012ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ202244 ΚΡ11.100

2012ΚΥΡΙΑΖΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΙΛΩΝ202250 ΚΡ11.101

2012ΜΠΑΛΑΤΑ ΔΑΝΑΗ ΜΙΛΩΝ202243 ΚΡ11.102

2011ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201587 ΚΡ12.103

2012ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ201741 ΚΡ11.104

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΚΡ12.105

2011ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ202044 ΚΡ12.106

2012ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ199799 ΚΡ11.107
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189697 ΑΓ12 03:09.20.1

2011ΣΥΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ188456 ΑΓ12 03:13.90.2

2011ΨΑΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ190555 ΑΓ12 03:21.77.3

2011ΦΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191596 ΑΓ12 03:24.65.4

2011ΞΥΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187520 ΑΓ12 03:24.93.5

2011ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΩΝ191105 ΑΓ12 03:25.29.6

2011ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ191278 ΑΓ12 03:27.88.7

2011ΚΕΛΜΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ193683 ΑΓ12 03:41.26.8

2011ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ73189567 ΑΓ12 03:43.40.9

2011ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕΡΑ190056 ΑΓ12 03:43.63.10

2011ΜΥΛΩΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ191107 ΑΓ12 03:50.63.11

2011ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194045 ΑΓ12 03:50.71.12

2011ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ191292 ΑΓ12 03:51.49.13

2011ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196525 ΑΓ12 04:00.69.14

2012ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΕΡΜΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195061 ΑΓ11.15

2012ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ196935 ΑΓ11.16

2012ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197262 ΑΓ11.17

2012ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥ ΠΕΡΑ197309 ΑΓ11.18

2012ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193789 ΑΓ11.19

2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ Σ.Κ.ΡΟΗ195097 ΑΓ11.20

2012ΝΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197458 ΑΓ11.21

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ11.22
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΓ190488 ΚΡ12 03:13.58.1

2011ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΛΥΔΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ183282 ΚΡ12 03:18.20.2

2011ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ195308 ΚΡ12 03:32.14.3

2011ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190387 ΚΡ12 03:32.78.4

2011ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192268 ΚΡ12 03:33.86.5

2011ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΟΠΙ197505 ΚΡ12 03:54.58.6

2011ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣ ΑΚΟΒΒ189362 ΚΡ12 03:55.17.7

2012ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188152 ΚΡ11.8

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΓ194424 ΚΡ11.9

2012ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ189711 ΚΡ11.10

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190181 ΚΡ12.11

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190521 ΚΡ12.12

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ11.13

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΥΣΙΑ ΚΟΠΙ193082 ΚΡ12.14

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194945 ΚΡ11.15

2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ11.16

2011ΤΑΤΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193786 ΚΡ12.17

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193785 ΚΡ11.18

2012ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193782 ΚΡ11.19
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184727 ΑΓ12 01:20.05.1

2012ΡΙΖΟΣ ΖΗΣΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193783 ΑΓ11 01:20.95.2

2011ΡΟΔΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΝΟΓ190487 ΑΓ12 01:21.02.3

2011ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187523 ΑΓ12 01:21.16.4

2011ΤΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ191269 ΑΓ12 01:21.25.5

2011ΜΠΟΥΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ190280 ΑΓ12 01:21.29.6

2011ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190865 ΑΓ12 01:22.16.7

2012ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193560 ΑΓ11 01:22.73.8

2011ΓΚΙΡΤΖΗΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200390 ΑΓ12 01:23.81.9

2011ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189698 ΑΓ12 01:23.85.10

2011ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ189477 ΑΓ12 01:25.50.11

2011ΠΑΤΕΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ190886 ΑΓ12 01:26.45.12

2011ΠΑΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΟΓ198299 ΑΓ12 01:26.88.13

2012ΧΑΣΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΛΩΝ194335 ΑΓ11 01:29.13.14

2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΑΓ12 01:29.81.15

2011ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΧΑΛ192601 ΑΓ12 01:31.91.16

2011ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ172716 ΑΓ12 01:32.53.17

2011ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ196503 ΑΓ12 01:34.62.18

2011ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ197139 ΑΓ12 01:35.66.19

2011ΠΙΣΤΟΛΗΣ ΜΥΡΩΝ ΓΣΑΙΓΑΛ184528 ΑΓ12 01:36.24.20

2012ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ198986 ΑΓ11 01:37.94.21

2012ΝΤΟΣΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ193713 ΑΓ11 01:39.60.22

2012ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ194944 ΑΓ11 01:40.09.23

2011ΣΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ189473 ΑΓ12 01:41.81.24

2012ΟΡΦΑΝΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΟΦΝΙ196811 ΑΓ11 01:42.11.25

2012ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARION ΗΛΥΣ Α.Ο.195981 ΑΓ11 01:42.43.26

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΜΙΛΩΝ195233 ΑΓ11 01:44.15.27

2011ΤΣΑΡΟΥΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΟΦΝΙ196812 ΑΓ12 01:48.05.28

2012ΝΤΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196875 ΑΓ11 01:48.92.29

2011ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΝΙ194135 ΑΓ12 01:49.23.30

2012ΠΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ197312 ΑΓ11 01:49.71.31

2011ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΟΠΙ193678 ΑΓ12 01:50.23.32

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΟΦΝΙ195100 ΑΓ11 01:50.24.33

2012ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΟΠΙ197504 ΑΓ11 01:51.70.34

2012ΛΥΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΝΙ195102 ΑΓ11 01:55.78.35

2012ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΟΦΝΙ198277 ΑΓ11 02:00.32.36

2012ΚΑΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197028 ΑΓ11.37

2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ190556 ΑΓ12.38

2011ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΒΟΥΛ193609 ΑΓ12.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ197356 ΑΓ12.40

2011ΙΩΣΗΦ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ197736 ΑΓ12.41

2012ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.199394 ΑΓ11.42

2011ΣΕΙΝΤΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΠΙ192197 ΑΓ12.43

2011ΤΣΟΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΚΟΠΙ183333 ΑΓ12.44

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΣΦΠ199040 ΑΓ11.45

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ199106 ΑΓ11.46

2011ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ189795 ΑΓ12.47
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΖΙΩΓΑ ΑΚΥΛΙΝΑ ΕΝΟΑ194057 ΚΡ11 01:22.23.1

2012ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ193520 ΚΡ11 01:24.66.2

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΚΡ12 01:25.92.3

2011ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ190900 ΚΡ12 01:26.22.4

2011ΠΙΠΙΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ190347 ΚΡ12 01:29.16.5

2012ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΕΚ194734 ΚΡ11 01:29.69.6

2011ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ191161 ΚΡ12 01:31.07.7

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΚΟΒΒ189360 ΚΡ12 01:31.74.8

2012ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ195092 ΚΡ11 01:31.76.9

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ11 01:32.14.10

2011ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193102 ΚΡ12 01:32.91.11

2011ΛΑΖΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189588 ΚΡ12 01:34.18.12

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190384 ΚΡ12 01:34.38.13

2011ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΕΚ189386 ΚΡ12 01:34.70.14

2011ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197803 ΚΡ12 01:34.85.15

2011ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190059 ΚΡ12 01:35.87.16

2011ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ196505 ΚΡ12 01:36.95.17

2011ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189881 ΚΡ12 01:38.02.18

2011ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189691 ΚΡ12 01:38.45.19

2011ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΟΠΙ194630 ΚΡ12 01:39.43.20

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188157 ΚΡ11 01:39.85.21

2011ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΝΕΣΤΙ ΠΕΡΑ196265 ΚΡ12 01:40.15.22

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΝ ΓΣΑΙΓΑΛ194975 ΚΡ11 01:40.32.23

2011ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΣΦΠ190021 ΚΡ12 01:40.42.24

2011ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193105 ΚΡ12 01:41.52.25

2011ΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ184348 ΚΡ12 01:41.59.26

2011ΠΟΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ198294 ΚΡ12 01:41.91.27

2011ΚΑΤΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ191568 ΚΡ12 01:42.43.28

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ11 01:43.40.29

2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ197056 ΚΡ11 01:43.63.30

2011ΓΚΟΤΣΗ ΝΙΚΗ ΟΦΝΙ189832 ΚΡ12 01:44.81.31

2012ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196545 ΚΡ11 01:46.00.32

2011ΧΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199477 ΚΡ12 01:46.28.33

2011ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189879 ΚΡ12 01:46.52.34

2012ΤΑΡΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ198440 ΚΡ11 01:46.98.35

2011ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ198253 ΚΡ12 01:47.77.36

2012ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ196648 ΚΡ11 01:48.22.37

2012ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΓ197494 ΚΡ11 01:50.64.38

2011ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ193511 ΚΡ12 01:51.07.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ198967 ΚΡ11 01:53.59.40

2012ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ198399 ΚΡ11 01:54.10.41

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΚΡ12 01:57.93.42

2012ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΟΦΠΦ197350 ΚΡ11 01:58.82.43

2011ΤΣΙΓΚΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ192333 ΚΡ12 02:00.91.44

2012ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199479 ΚΡ11 02:01.22.45

2012ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199478 ΚΡ11 02:02.34.46

2012ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ194919 ΚΡ11.47

2012ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197336 ΚΡ11.48

2011ΛΟΥΒΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ200509 ΚΡ12.49

2012ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193335 ΚΡ11.50

2011ΜΑΝΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΠΟΜ ΑΚΟΒΒ189361 ΚΡ12.51

2011ΜΠΕΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ192717 ΚΡ12.52

2011ΣΑΜΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΝΟΒΟΥΛ201305 ΚΡ12.53

2012ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ ΑΝΟΓ193261 ΚΡ11.54

2011ΤΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ198698 ΚΡ12.55

2012ΣΑΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197302 ΚΡ11.56

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201470 ΚΡ12.57

2011ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ202712 ΚΡ12.58

2012ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200261 ΚΡ11.59

2012ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΠΑΝΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.176644 ΚΡ11.60

2011ΜΑΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.199395 ΚΡ12.61

2011ΚΙΤΣΙΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ201687 ΚΡ12.62

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΣΦΠ189904 ΚΡ12.63

2011ΓΚΑΝΕΒΑ ΝΙΚΟΛ ΟΣΦΠ190785 ΚΡ12.64

2011ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ189335 ΚΡ12.65

2011ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ189796 ΚΡ12.66

2011ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197259 ΚΡ12.67
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΑΤΣΙΟΣ ΣΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ196839 ΚΡ12.1

2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190889 ΚΡ12.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΩΝ189693 ΚΡ12 00:33.86.1

2011ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ189335 ΚΡ12 00:37.91.2

2011ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ189796 ΚΡ12 00:38.16.3

2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190889 ΚΡ12 00:38.39.4

2011ΠΙΠΙΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ190347 ΚΡ12 00:39.64.5

2011ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ190998 ΚΡ12 00:40.05.6

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193785 ΚΡ11 00:40.10.7

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΚΟΒΒ189360 ΚΡ12 00:40.14.8

2011ΤΕΜΕΛΗ ΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188454 ΚΡ12 00:41.25.9

2011ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ194889 ΚΡ12 00:41.51.10

2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194580 ΚΡ11 00:41.82.11

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ11 00:42.34.12

2012ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ195092 ΚΡ11 00:43.01.13

2011ΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ184348 ΚΡ12 00:44.69.14

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ11 00:45.18.15

2011ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199098 ΚΡ12 00:45.33.16

2012ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197336 ΚΡ11 00:45.90.17

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ11 00:46.52.18

2011ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190898 ΚΡ12 00:47.28.19

2012ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ199919 ΚΡ11 00:47.57.20

2012ΤΖΟΒΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197919 ΚΡ11 00:47.66.21

2011ΓΚΟΤΣΗ ΝΙΚΗ ΟΦΝΙ189832 ΚΡ12 00:47.88.22

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188157 ΚΡ11 00:48.46.23

2012ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ194825 ΚΡ11 00:48.73.24

2011ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΝΕΣΤΙ ΠΕΡΑ196265 ΚΡ12 00:48.99.25

2011ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ193511 ΚΡ12 00:49.90.26

2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ197051 ΚΡ11 00:50.27.27

2012ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197808 ΚΡ11 00:51.83.28

2012ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73194295 ΚΡ11 00:52.19.29

2011ΛΟΥΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ198982 ΚΡ12 00:52.45.30

2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ11 00:57.50.31

2012ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ198953 ΚΡ11 00:58.08.32

2012ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73197363 ΚΡ11 01:05.88.33

2012ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193335 ΚΡ11.34

2011ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ189479 ΚΡ12.35

2011ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190991 ΚΡ12.36

2012ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΠΑΝΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.176644 ΚΡ11.37

2011ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΟΠΙ197505 ΚΡ12.38

2011ΤΣΟΧΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198478 ΚΡ12.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199478 ΚΡ11.40

2012ΜΑΝΩΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ203381 ΚΡ11.41

2011ΠΟΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ198294 ΚΡ12.42

2012ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73197377 ΚΡ11.43

2012ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΣΦΠ198398 ΚΡ11.44

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197253 ΚΡ11.45
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189698 ΑΓ12 00:35.56.1

2011ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ189795 ΑΓ12 00:35.71.2

2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ190556 ΑΓ12 00:35.91.3

2011ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ ΑΝΟΓ189320 ΑΓ12 00:36.72.4

2011ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΩΝ191105 ΑΓ12 00:37.66.5

2012ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194050 ΑΓ11 00:38.31.6

2011ΤΣΙΓΓΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΛΩΝ189889 ΑΓ12 00:38.55.7

2012ΝΕΓΚΙΖ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΡΕ ΕΝΟΑ194054 ΑΓ11 00:39.83.8

2011ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187523 ΑΓ12 00:39.86.9

2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΤΥ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ190995 ΑΓ12 00:40.97.10

2011ΞΥΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187520 ΑΓ12 00:42.07.11

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198908 ΑΓ11 00:42.90.12

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜΜ ΠΕΡΑ197317 ΑΓ11 00:43.43.13

2012ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197250 ΑΓ11 00:45.25.14

2012ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197705 ΑΓ11 00:45.57.15

2012ΚΟΝΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΦΝΙ196814 ΑΓ11 00:51.93.16

2012ΟΡΦΑΝΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΟΦΝΙ196811 ΑΓ11 00:52.06.17

2012ΝΤΟΥΛΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ199025 ΑΓ11 01:01.98.18

2012ΤΣΙΟΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΒΒ198854 ΑΓ11.19

2012ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201468 ΑΓ11.20

2011ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ ΚΟΠΙ200859 ΑΓ12.21

2011ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199480 ΑΓ12.22

2012ΒΑΓΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ194338 ΑΓ11.23

2012ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ194931 ΑΓ11.24

2011ΚΑΛΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197912 ΑΓ12.25

2012ΚΟΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200683 ΑΓ11.26

2012ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΦΝΙ196813 ΑΓ11.27

2011ΛΑΜΠΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199386 ΑΓ12.28

2012ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194467 ΑΓ11.29
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΓ190488 ΚΡ12 01:29.94.1

2011ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΛΥΔΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ183282 ΚΡ12 01:34.88.2

2012ΣΑΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197302 ΚΡ11 01:35.63.3

2012ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188152 ΚΡ11 01:36.32.4

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΓ194424 ΚΡ11 01:37.10.5

2011ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190338 ΚΡ12 01:40.61.6

2012ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ189711 ΚΡ11 01:41.62.7

2011ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ195308 ΚΡ12 01:42.16.8

2011ΖΑΜΠΑΚΑ ΝΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193784 ΚΡ12 01:42.20.9

2012ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188153 ΚΡ11 01:42.85.10

2011ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192268 ΚΡ12 01:42.93.11

2011ΜΑΝΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΠΟΜ ΑΚΟΒΒ189361 ΚΡ12 01:43.01.12

2011ΣΚΑΦΙΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189586 ΚΡ12 01:44.44.13

2011ΔΕΡΟΥΚΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190386 ΚΡ12 01:44.77.14

2011ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣ ΑΚΟΒΒ189362 ΚΡ12 01:45.55.15

2011ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΑΠΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193108 ΚΡ12 01:46.37.16

2011ΚΑΛΑΜΟΒΡΑΚΑ ΕΡΡΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190304 ΚΡ12 01:46.90.17

2011ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΦΝΙ189835 ΚΡ12 01:46.94.18

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ193633 ΚΡ11 01:47.79.19

2011ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ194932 ΚΡ12 01:48.34.20

2011ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΟΠΙ197505 ΚΡ12 01:49.09.21

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194945 ΚΡ11 01:49.23.22

2012ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΝΙ195101 ΚΡ11 01:49.53.23

2011ΤΑΤΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193786 ΚΡ12 01:49.78.24

2011ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199098 ΚΡ12 01:50.42.25

2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ197056 ΚΡ11 01:51.39.26

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΥΣΙΑ ΚΟΠΙ193082 ΚΡ12 01:51.54.27

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ11 01:53.87.28

2012ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194947 ΚΡ11 01:53.99.29

2012ΤΖΟΒΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197919 ΚΡ11 01:55.76.30

2011ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ189834 ΚΡ12 01:55.79.31

2011ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197756 ΚΡ12 01:55.98.32

2011ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194583 ΚΡ12 01:56.26.33

2011ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝΟΑ195992 ΚΡ12 01:56.73.34

2012ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ197628 ΚΡ11 01:57.11.35

2011ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΟΠΙ193682 ΚΡ12 01:57.39.36

2011ΛΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.198985 ΚΡ12 01:58.71.37

2011ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197918 ΚΡ12 01:59.83.38

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΚΡ11 02:00.71.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΒΡΑΤΙΜΟΥ ΜΑΡΚΕΣ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197749 ΚΡ12 02:00.72.40

2011ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197916 ΚΡ12 02:01.48.41

2012ΤΖΙΑΝΓΚ ΠΕΙΣΑΝ ΠΕΡΑ197417 ΚΡ11 02:02.36.42

2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194580 ΚΡ11 02:03.02.43

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194491 ΚΡ11 02:05.62.44

2011ΛΟΓΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΟΛΥΜΠ73195055 ΚΡ12 02:10.19.45

2011ΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ184348 ΚΡ12 02:10.43.46

2011ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΚΟΠΙ196649 ΚΡ12 02:11.94.47

2012ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗ ΠΕΡΑ197307 ΚΡ11 02:13.67.48

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΚΡ12 02:18.44.49

2011RICCIARDI CAROLA ΝΟΒΟΥΛ194675 ΚΡ12.50

2011ΤΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ198698 ΚΡ12.51

2012ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193585 ΚΡ11.52

2012ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199731 ΚΡ11.53

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190521 ΚΡ12.54

2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ197351 ΚΡ11.55

2011ΦΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ201864 ΚΡ12.56

2011ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.187519 ΚΡ12.57

2011ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ190348 ΚΡ12.58

2011ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ ΚΟΠΙ200539 ΚΡ12.59

2011ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΚΟΠΙ198161 ΚΡ12.60

2011ΜΩΧΑΜΜΑΝΤ ΜΑΡΒΑ ΑΟΚΟΛΩΝ197138 ΚΡ12.61

2011ΧΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199477 ΚΡ12.62

2011ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ203377 ΚΡ12.63

2011ΤΑΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ189837 ΚΡ12.64

2012ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ198399 ΚΡ11.65

2012ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ201741 ΚΡ11.66

2012ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕΡΑ196266 ΚΡ11.67

2012ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193782 ΚΡ11.68

2011ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΖΩΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194471 ΚΡ12.69

2012ΣΚΑΡΜΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ197249 ΚΡ11.70

2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197256 ΚΡ12.71
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189697 ΑΓ12 01:28.47.1

2011ΣΥΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ188456 ΑΓ12 01:31.15.2

2011ΨΑΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ190555 ΑΓ12 01:32.82.3

2011ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ191278 ΑΓ12 01:38.47.4

2012ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΕΡΜΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195061 ΑΓ11 01:41.36.5

2011ΛΑΟΥΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΜΠΕΡ ΑΝΟΓ191317 ΑΓ12 01:41.61.6

2011ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.Α.Λ190551 ΑΓ12 01:42.00.7

2011ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193332 ΑΓ12 01:42.34.8

2011ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕΡΑ190056 ΑΓ12 01:45.99.9

2011ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ73189567 ΑΓ12 01:46.55.10

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196580 ΑΓ11 01:47.79.11

2011ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝ ΟΣΦΠ172767 ΑΓ12 01:48.05.12

2011ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194045 ΑΓ12 01:48.46.13

2011ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΑ195993 ΑΓ12 01:49.72.14

2011ΜΥΛΩΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ191107 ΑΓ12 01:50.00.15

2011ΒΙΔΙΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ198241 ΑΓ12 01:50.06.16

2012ΛΕΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΥΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195217 ΑΓ11 01:51.73.17

2011ΣΠΥΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ189712 ΑΓ12 01:52.67.18

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ11 01:53.07.19

2012ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197262 ΑΓ11 01:53.13.20

2011ΓΟΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199123 ΑΓ12 01:53.29.21

2011ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ191125 ΑΓ12 01:53.64.22

2011ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196525 ΑΓ12 01:53.75.23

2012ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ196935 ΑΓ11 01:53.85.24

2011ΠΕΝΤΑΒΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ197352 ΑΓ12 01:54.16.25

2011ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ191292 ΑΓ12 01:55.09.26

2011ΦΟΥΤΡΑΣ ΜΑΡΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΔΗ ΠΕΡΑ197534 ΑΓ12 01:56.38.27

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΜΙΛΩΝ195233 ΑΓ11 01:56.42.28

2011ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73189569 ΑΓ12 01:57.07.29

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194490 ΑΓ11 01:59.34.30

2012ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥ ΠΕΡΑ197309 ΑΓ11 02:00.64.31

2011ΑΝΔΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΝΟΑ197585 ΑΓ12 02:00.82.32

2011ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199481 ΑΓ12 02:01.08.33

2011ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ193425 ΑΓ12 02:04.24.34

2012ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΟΦΝΙ198277 ΑΓ11 02:09.06.35

2012ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198111 ΑΓ11 02:10.62.36

2012ΠΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ197312 ΑΓ11 02:15.59.37

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Μ ΠΕΡΑ199968 ΑΓ11 02:18.00.38

2011ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ189710 ΑΓ12.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ202439 ΑΓ12.40

2012ΔΗΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΟΓ193711 ΑΓ11.41

2011ΠΑΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193456 ΑΓ12.42

2012ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199319 ΑΓ11.43

2011ΚΑΖΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΝΟΑ194055 ΑΓ12.44

2011ΠΑΠΑΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΕΝΟΑ199113 ΑΓ12.45

2012ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ197058 ΑΓ11.46

2011ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ191271 ΑΓ12.47

2012ΚΟΤΑΒΕΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196526 ΑΓ11.48

2011ΚΑΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200313 ΑΓ12.49

2012ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197759 ΑΓ11.50

2011ΜΑΝΘΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΟΠΙ189944 ΑΓ12.51

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ203331 ΑΓ12.52

2011ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ196503 ΑΓ12.53

2012ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ194931 ΑΓ11.54

2012ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200684 ΑΓ11.55

2012ΦΑΜΠΙΑΝ ΚΟΡΔΟΒΑ ΓΑΒΡΙΗΛ Ε ΜΙΛΩΝ197738 ΑΓ11.56

2012ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196915 ΑΓ11.57

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΣΦΠ199040 ΑΓ11.58

2011ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ172718 ΑΓ12.59

2011ΠΑΣΙΑΡΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ190142 ΑΓ12.60

2012ΛΗΜΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ196583 ΑΓ11.61

2011ΜΠΑΘΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ201429 ΑΓ12.62

2012ΡΙΖΟΣ ΖΗΣΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193783 ΑΓ11.63

2012ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193788 ΑΓ11.64

2011ΚΟΥΤΣΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199614 ΑΓ12.65

2011ΜΑΡΙΟΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189587 ΑΓ12.66

2012ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ193771 ΑΓ11.67
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΣΦΠ189904 ΚΡ12 02:36.93.1

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΚΡ12 02:37.80.2

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΚΡ12 02:39.35.3

2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ189888 ΚΡ12 02:45.70.4

2012ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΣΑΙΓΑΛ194048 ΚΡ11 02:50.89.5

2012ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ ΑΝΟΓ193261 ΚΡ11 02:52.04.6

2011ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ191161 ΚΡ12 02:54.09.7

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΚΡ12 02:54.24.8

2011ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190387 ΚΡ12 02:55.36.9

2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ11 02:56.79.10

2012ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197303 ΚΡ11 02:57.29.11

2011ΓΚΑΝΕΒΑ ΝΙΚΟΛ ΟΣΦΠ190785 ΚΡ12 02:57.62.12

2011ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189880 ΚΡ12 03:00.50.13

2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ197351 ΚΡ11 03:00.83.14

2011ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191157 ΚΡ12 03:04.24.15

2011ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190059 ΚΡ12 03:06.11.16

2011ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189881 ΚΡ12 03:08.15.17

2012ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ194919 ΚΡ11 03:09.36.18

2011ΛΟΥΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ198982 ΚΡ12 03:09.94.19

2012ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ196502 ΚΡ11 03:10.53.20

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΚΡ11 03:15.11.21

2011ΛΑΖΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189588 ΚΡ12 03:24.37.22

2011ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ196584 ΚΡ12 03:33.67.23

2011ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ184527 ΚΡ12.24

2011ΜΠΟΛΟΣΗ ΧΡΥΣΗ ΑΚΟΒΒ193773 ΚΡ12.25

2012ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΡΑ ΑΚΟΒΒ198555 ΚΡ11.26

2011ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ194932 ΚΡ12.27

2012ΜΑΝΩΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ203381 ΚΡ11.28

2011ΠΕΤΡΟ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192284 ΚΡ12.29
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193789 ΑΓ11 02:24.41.1

2011ΤΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ191269 ΑΓ12 02:38.70.2

2011ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184727 ΑΓ12 02:39.60.3

2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΤΥ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ190995 ΑΓ12 02:39.86.4

2011ΜΑΓΔΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ191357 ΑΓ12 02:46.29.5

2011ΤΣΙΓΓΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΛΩΝ189889 ΑΓ12 02:47.94.6

2011ΚΟΥΡΟΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ191109 ΑΓ12 02:49.43.7

2011ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ191462 ΑΓ12 02:49.78.8

2011ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ172716 ΑΓ12 02:52.20.9

2012ΧΑΡΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198631 ΑΓ11 02:52.26.10

2012ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΑΝΟΓ193260 ΑΓ11 02:52.48.11

2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΑΓ12 02:55.72.12

2011ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ192281 ΑΓ12 02:57.12.13

2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190017 ΑΓ12 03:00.04.14

2011ΡΟΔΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΝΟΓ190487 ΑΓ12 03:01.06.15

2011ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196200 ΑΓ12 03:05.80.16

2012ΣΙΑΜΠΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ195259 ΑΓ11 03:08.70.17

2012ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARION ΗΛΥΣ Α.Ο.195981 ΑΓ11 03:12.34.18

2012ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ198986 ΑΓ11 03:13.09.19

2012ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ194944 ΑΓ11 03:13.51.20

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198908 ΑΓ11 03:14.80.21

2012ΝΤΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196875 ΑΓ11 03:48.00.22

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΑΓ11 03:53.87.23

2012ΚΑΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197028 ΑΓ11.24

2011ΔΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ189489 ΑΓ12.25

2011ΜΠΙΛΑΝΙ ΡΙΚΑΡΝΤΟ ΑΚΟΒΒ198817 ΑΓ12.26

2012ΤΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΚΟΒΒ193774 ΑΓ11.27

2011REN SIYAN ΝΟΒΟΥΛ192446 ΑΓ12.28

2012ΝΤΟΣΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ193713 ΑΓ11.29

2011ΠΑΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΟΓ198299 ΑΓ12.30

2011ΠΑΤΕΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ190886 ΑΓ12.31

2011ΓΚΙΡΤΖΗΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200390 ΑΓ12.32

2011ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ191271 ΑΓ12.33

2011ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ ΚΟΠΙ200859 ΑΓ12.34

2011ΤΣΟΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΚΟΠΙ183333 ΑΓ12.35

2011ΚΑΛΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197912 ΑΓ12.36

2011ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200485 ΑΓ12.37

2012ΝΤΟΥΛΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ199025 ΑΓ11.38

2011ΚΑΛΑΡΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ189989 ΑΓ12.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΧΑΣΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΛΩΝ194335 ΑΓ11.40

2011ΓΡΙΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192283 ΑΓ12.41

2011ΛΑΜΠΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199386 ΑΓ12.42

2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ11.43

2012ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197705 ΑΓ11.44

2011ΤΣΟΥΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ201044 ΑΓ12.45
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΖΙΒΙΛΕΒΣΚΙ ΟΣΚΑΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189699 ΑΓ12.1

2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191102 ΑΓ12.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΓ190488 ΚΡ12 00:40.68.1

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΓ194424 ΚΡ11 00:43.52.2

2012ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188152 ΚΡ11 00:43.84.3

2011ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΛΥΔΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ183282 ΚΡ12 00:44.17.4

2012ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ189711 ΚΡ11 00:46.77.5

2011ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192268 ΚΡ12 00:47.43.6

2012ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188153 ΚΡ11 00:47.48.7

2011ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΑΠΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193108 ΚΡ12 00:48.28.8

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194945 ΚΡ11 00:49.32.9

2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197256 ΚΡ12 00:50.05.10

2012ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193782 ΚΡ11 00:50.56.11

2011ΤΑΤΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193786 ΚΡ12 00:51.08.12

2012ΤΑΡΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ198440 ΚΡ11 00:51.22.13

2012ΣΚΑΡΜΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ197249 ΚΡ11 00:52.63.14

2011ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197916 ΚΡ12 00:52.91.15

2012ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194947 ΚΡ11 00:53.23.16

2012ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ197628 ΚΡ11 00:53.41.17

2012ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΤΟΜ ΝΟΒΟΥΛ197355 ΚΡ11 00:53.94.18

2011ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191157 ΚΡ12 00:53.98.19

2012ΤΖΙΑΝΓΚ ΠΕΙΣΑΝ ΠΕΡΑ197417 ΚΡ11 00:54.05.20

2011ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197918 ΚΡ12 00:54.94.21

2011ΤΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ198698 ΚΡ12 00:55.27.22

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΚΡ11 00:55.73.23

2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194580 ΚΡ11 00:56.76.24

2012ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΣΟΝΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199153 ΚΡ11 00:57.17.25

2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ11 00:57.33.26

2012ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193585 ΚΡ11 00:59.55.27

2011ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ ΚΟΠΙ200539 ΚΡ12 01:00.87.28

2012ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΙ195977 ΚΡ11 01:01.13.29

2012ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ195976 ΚΡ11 01:03.27.30

2012ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ193993 ΚΡ11.31

2011ΛΟΥΒΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ200509 ΚΡ12.32

2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193334 ΚΡ11.33

2012ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΟΓ200128 ΚΡ11.34

2012ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199731 ΚΡ11.35

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190521 ΚΡ12.36

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ201863 ΚΡ11.37

2011ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ190348 ΚΡ12.38

2011ΡΟΜΠΟΛΗ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ202644 ΚΡ12.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΥΡΙΑΖΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΙΛΩΝ202250 ΚΡ11.40

2012ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΕΡΑ200619 ΚΡ11.41

2011ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΜΜΕΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ201901 ΚΡ12.42

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197253 ΚΡ11.43
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΥΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ188456 ΑΓ12 00:41.01.1

2011ΦΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191596 ΑΓ12 00:42.98.2

2011ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ191278 ΑΓ12 00:45.26.3

2011ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ73189567 ΑΓ12 00:47.50.4

2011ΚΑΖΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΝΟΑ194055 ΑΓ12 00:47.62.5

2011ΚΕΛΜΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ193683 ΑΓ12 00:47.63.6

2011ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.Α.Λ190551 ΑΓ12 00:48.23.7

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196580 ΑΓ11 00:48.28.8

2011ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕΡΑ190056 ΑΓ12 00:49.84.9

2011ΒΙΔΙΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ198241 ΑΓ12 00:49.93.10

2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ Σ.Κ.ΡΟΗ195097 ΑΓ11 00:50.05.11

2011ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194045 ΑΓ12 00:50.39.12

2011ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΑ195993 ΑΓ12 00:50.75.13

2012ΝΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197458 ΑΓ11 00:50.81.14

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ11 00:51.51.15

2012ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ193985 ΑΓ11 00:51.73.16

2012ΛΕΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΥΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195217 ΑΓ11 00:52.14.17

2011ΜΥΛΩΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ191107 ΑΓ12 00:52.50.18

2012ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193788 ΑΓ11 00:53.40.19

2011ΣΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ189473 ΑΓ12 00:53.49.20

2012ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥ ΠΕΡΑ197309 ΑΓ11 00:53.85.21

2011ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200485 ΑΓ12 00:56.84.22

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΣΦΠ199040 ΑΓ11 00:56.99.23

2012ΦΑΜΠΙΑΝ ΚΟΡΔΟΒΑ ΓΑΒΡΙΗΛ Ε ΜΙΛΩΝ197738 ΑΓ11 00:57.88.24

2012ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ196838 ΑΓ11 00:58.08.25

2011ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΟΠΙ193678 ΑΓ12 00:58.51.26

2012ΚΑΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197028 ΑΓ11 00:59.05.27

2012ΣΙΕΤΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197461 ΑΓ11 01:00.73.28

2012ΝΤΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196875 ΑΓ11 01:00.95.29

2012ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197250 ΑΓ11 01:02.40.30

2012ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199319 ΑΓ11 01:09.06.31

2012ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΑΕΚ202429 ΑΓ11.32

2012ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202177 ΑΓ11.33

2012ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ202173 ΑΓ11.34

2012ΜΩΡΑΙΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΒΟΥΛ201722 ΑΓ11.35

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΕΜΗΣ ΖΩΗΣ ΚΟΠΙ202647 ΑΓ11.36

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ203331 ΑΓ12.37

2012ΚΩΦΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199483 ΑΓ11.38

2012ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196915 ΑΓ11.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΡΑ203132 ΑΓ11.40

2011ΚΟΥΤΣΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199614 ΑΓ12.41
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΣΦΠ189904 ΚΡ12 01:14.35.1

2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ189888 ΚΡ12 01:14.73.2

2011ΖΑΜΠΑΚΑ ΝΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193784 ΚΡ12 01:15.33.3

2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ195072 ΚΡ11 01:17.11.4

2011ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ189335 ΚΡ12 01:17.26.5

2011ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΦΝΙ189835 ΚΡ12 01:17.62.6

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198475 ΚΡ11 01:17.67.7

2011ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ194889 ΚΡ12 01:17.86.8

2012ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΣΑΙΓΑΛ194048 ΚΡ11 01:18.25.9

2011ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ184527 ΚΡ12 01:18.27.10

2011ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ190900 ΚΡ12 01:18.94.11

2011ΛΑΖΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189588 ΚΡ12 01:19.52.12

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΚΡ12 01:20.76.13

2011ΚΑΤΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ191568 ΚΡ12 01:20.79.14

2011ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191157 ΚΡ12 01:21.11.15

2011ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ189834 ΚΡ12 01:21.11.16

2011ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΣΦΠ190021 ΚΡ12 01:21.27.17

2011ΠΙΠΙΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ190347 ΚΡ12 01:21.62.18

2011ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ191161 ΚΡ12 01:22.07.19

2011ΠΕΤΡΟ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192284 ΚΡ12 01:22.08.20

2011ΔΕΡΟΥΚΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190386 ΚΡ12 01:22.34.21

2012ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197303 ΚΡ11 01:22.40.22

2011ΜΑΝΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΠΟΜ ΑΚΟΒΒ189361 ΚΡ12 01:22.42.23

2011ΚΑΛΑΜΟΒΡΑΚΑ ΕΡΡΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190304 ΚΡ12 01:22.49.24

2011ΓΚΑΝΕΒΑ ΝΙΚΟΛ ΟΣΦΠ190785 ΚΡ12 01:22.50.25

2011ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ189479 ΚΡ12 01:22.68.26

2011ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ195308 ΚΡ12 01:22.78.27

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194949 ΚΡ11 01:23.11.28

2011ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190059 ΚΡ12 01:23.54.29

2011ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193102 ΚΡ12 01:24.69.30

2011ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189691 ΚΡ12 01:24.83.31

2011ΤΑΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ189837 ΚΡ12 01:24.99.32

2011ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190338 ΚΡ12 01:26.19.33

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ11 01:26.70.34

2011ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189880 ΚΡ12 01:26.82.35

2011ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189879 ΚΡ12 01:27.08.36

2012ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΓ197494 ΚΡ11 01:27.16.37

2012ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΝΙ195101 ΚΡ11 01:27.19.38

2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197256 ΚΡ12 01:27.26.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189881 ΚΡ12 01:27.41.40

2011ΛΟΓΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΟΛΥΜΠ73195055 ΚΡ12 01:27.58.41

2011ΡΙΓΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198907 ΚΡ12 01:27.59.42

2012ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ199919 ΚΡ11 01:27.64.43

2011ΤΕΜΕΛΗ ΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188454 ΚΡ12 01:27.67.44

2011ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝΟΑ195992 ΚΡ12 01:27.67.45

2011ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190898 ΚΡ12 01:27.87.46

2011ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΝΕΣΤΙ ΠΕΡΑ196265 ΚΡ12 01:28.36.47

2011ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ196584 ΚΡ12 01:28.56.48

2011ΓΚΟΤΣΗ ΝΙΚΗ ΟΦΝΙ189832 ΚΡ12 01:28.61.49

2011ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΕΚ189386 ΚΡ12 01:28.65.50

2011ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193105 ΚΡ12 01:28.91.51

2011ΛΟΥΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ198982 ΚΡ12 01:29.17.52

2011ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197254 ΚΡ12 01:29.48.53

2011ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ193511 ΚΡ12 01:29.58.54

2011ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197259 ΚΡ12 01:29.60.55

2012ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195218 ΚΡ11 01:29.66.56

2011ΜΠΕΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ192717 ΚΡ12 01:30.14.57

2011ΧΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199477 ΚΡ12 01:30.95.58

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΥΣΙΑ ΚΟΠΙ193082 ΚΡ12 01:31.40.59

2011ΣΚΑΦΙΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189586 ΚΡ12 01:31.70.60

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ11 01:31.90.61

2012ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ198399 ΚΡ11 01:31.94.62

2012ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196520 ΚΡ11 01:32.07.63

2011ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199098 ΚΡ12 01:32.08.64

2012ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197336 ΚΡ11 01:32.44.65

2012ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΝΟΑ194053 ΚΡ11 01:32.47.66

2012ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193335 ΚΡ11 01:32.94.67

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ11 01:33.95.68

2011ΜΠΟΛΟΣΗ ΧΡΥΣΗ ΑΚΟΒΒ193773 ΚΡ12 01:34.37.69

2011ΝΤΟΥΠΗ ΔΙΩΝΗ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200188 ΚΡ12 01:34.37.70

2011ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΖΩΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194471 ΚΡ12 01:35.07.71

2011ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ198253 ΚΡ12 01:35.16.72

2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ197051 ΚΡ11 01:35.47.73

2011ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΟΠΙ193682 ΚΡ12 01:35.59.74

2012ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΩΝ199370 ΚΡ11 01:36.07.75

2012ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73194295 ΚΡ11 01:36.10.76

2011ΓΑΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ191362 ΚΡ12 01:37.33.77

2011ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΚΟΠΙ198161 ΚΡ12 01:37.47.78
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197024 ΚΡ12 01:37.78.79

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194491 ΚΡ11 01:37.90.80

2011ΒΡΑΤΙΜΟΥ ΜΑΡΚΕΣ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197749 ΚΡ12 01:38.17.81

2012ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199479 ΚΡ11 01:38.85.82

2012ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΕΑΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ197464 ΚΡ11 01:38.96.83

2012ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΙ195977 ΚΡ11 01:39.05.84

2011ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197756 ΚΡ12 01:39.26.85

2012ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ194825 ΚΡ11 01:39.50.86

2012ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199173 ΚΡ11 01:39.93.87

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188157 ΚΡ11 01:40.06.88

2012ΠΕΤΡΟ ΕΜΙΛΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196553 ΚΡ11 01:40.07.89

2012ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ197457 ΚΡ11 01:40.13.90

2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ197056 ΚΡ11 01:40.39.91

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΚΡ12 01:41.92.92

2012ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕΡΑ196266 ΚΡ11 01:41.95.93

2011ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ186665 ΚΡ12 01:42.18.94

2012ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194468 ΚΡ11 01:42.24.95

2011ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197916 ΚΡ12 01:42.43.96

2012ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΣΦΠ198398 ΚΡ11 01:43.04.97

2012ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73197363 ΚΡ11 01:43.20.98

2012ΤΟΜΠΡΑ ΛΥΔΙΑ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΑΝΟΓ197481 ΚΡ11 01:43.43.99

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ11 01:43.85.100

2011ΛΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.198985 ΚΡ12 01:44.22.101

2012ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΣΑΙΓΑΛ197627 ΚΡ11 01:45.18.102

2012ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΟΦΠΦ197350 ΚΡ11 01:46.74.103

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΚΡ12 01:47.06.104

2011ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ ΚΟΠΙ200539 ΚΡ12 01:47.20.105

2012ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ195976 ΚΡ11 01:48.87.106

2012ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199478 ΚΡ11 01:49.54.107

2011ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΚΟΠΙ196649 ΚΡ12 01:55.90.108

2012ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ198953 ΚΡ11 01:56.22.109

2012ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗ ΠΕΡΑ197307 ΚΡ11 01:58.13.110

2011ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.187519 ΚΡ12 01:59.61.111

2012ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199093 ΚΡ11 02:00.83.112

2011ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΕΚ199022 ΚΡ12.113

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΝ ΓΣΑΙΓΑΛ194975 ΚΡ11.114

2012ΚΑΡΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΑΙΓΑΛ194976 ΚΡ11.115

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ198967 ΚΡ11.116

2011ΛΟΥΒΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ200509 ΚΡ12.117
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ199048 ΚΡ11.118

2011ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ190998 ΚΡ12.119

2011ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΑΠΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193108 ΚΡ12.120

2011ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟΒΒ196167 ΚΡ12.121

2012ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΡΑ ΑΚΟΒΒ198555 ΚΡ11.122

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ198744 ΚΡ11.123

2011ΣΑΜΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΝΟΒΟΥΛ201305 ΚΡ12.124

2012ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΟΥΛ193306 ΚΡ11.125

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠ ΔΕΛΦΠΕΡ200642 ΚΡ12.126

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201470 ΚΡ12.127

2011ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ202712 ΚΡ12.128

2012ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200261 ΚΡ11.129

2011ΦΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ201864 ΚΡ12.130

2011ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199124 ΚΡ12.131

2012ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΠΑΝΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.176644 ΚΡ11.132

2011ΜΑΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.199395 ΚΡ12.133

2011ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ190348 ΚΡ12.134

2011ΡΟΜΠΟΛΗ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ202644 ΚΡ12.135

2011ΤΣΟΧΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198478 ΚΡ12.136

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ199516 ΚΡ11.137

2012ΓΡΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203493 ΚΡ11.138

2012ΤΖΙΑΜΙΧΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199347 ΚΡ11.139

2011ΜΩΧΑΜΜΑΝΤ ΜΑΡΒΑ ΑΟΚΟΛΩΝ197138 ΚΡ12.140

2012ΜΠΑΛΑΤΑ ΔΑΝΑΗ ΜΙΛΩΝ202243 ΚΡ11.141

2011ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197918 ΚΡ12.142

2011ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡ ΜΙΛΩΝ203540 ΚΡ12.143

2011ΠΟΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ198294 ΚΡ12.144

2011ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΩΝ189693 ΚΡ12.145

2012ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ202244 ΚΡ11.146

2012ΚΥΡΙΑΖΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΙΛΩΝ202250 ΚΡ11.147

2012ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73197377 ΚΡ11.148

2011ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194583 ΚΡ12.149

2011ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201587 ΚΡ12.150

2012ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ201741 ΚΡ11.151

2011ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ189796 ΚΡ12.152

2012ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ199799 ΚΡ11.153

2011ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΜΜΕΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ201901 ΚΡ12.154

2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ11.155

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ193633 ΚΡ11.156
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197803 ΚΡ12.157

2012ΛΙΑΚΟΥΤΣΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΚΟΒΒ197720 ΚΡ11.158
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΖΙΒΙΛΕΒΣΚΙ ΟΣΚΑΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189699 ΑΓ12 01:09.25.1

2011ΤΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ191269 ΑΓ12 01:09.95.2

2011ΠΑΤΕΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ190886 ΑΓ12 01:10.56.3

2011ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ ΑΝΟΓ189320 ΑΓ12 01:13.02.4

2011REN SIYAN ΝΟΒΟΥΛ192446 ΑΓ12 01:14.02.5

2011ΜΑΓΔΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ191357 ΑΓ12 01:14.30.6

2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΤΥ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ190995 ΑΓ12 01:14.31.7

2011ΤΣΙΓΓΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΛΩΝ189889 ΑΓ12 01:14.82.8

2011ΚΟΥΡΟΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ191109 ΑΓ12 01:15.91.9

2012ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198635 ΑΓ11 01:16.00.10

2011ΜΠΟΥΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ190280 ΑΓ12 01:17.00.11

2011ΨΑΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ190555 ΑΓ12 01:17.02.12

2011ΛΑΟΥΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΜΠΕΡ ΑΝΟΓ191317 ΑΓ12 01:17.33.13

2011ΞΥΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187520 ΑΓ12 01:17.39.14

2012ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194050 ΑΓ11 01:17.61.15

2011ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ187613 ΑΓ12 01:18.05.16

2011ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ191462 ΑΓ12 01:18.33.17

2011ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193332 ΑΓ12 01:19.23.18

2011ΠΑΠΑΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΕΝΟΑ199113 ΑΓ12 01:19.46.19

2012ΧΑΡΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198631 ΑΓ11 01:20.56.20

2011ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196200 ΑΓ12 01:20.71.21

2011ΛΕΦΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΟΚΑΛΑΜΚ194890 ΑΓ12 01:21.22.22

2011ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187523 ΑΓ12 01:21.25.23

2011ΓΡΙΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192283 ΑΓ12 01:21.55.24

2011ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ191125 ΑΓ12 01:21.72.25

2012ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ197058 ΑΓ11 01:22.13.26

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198908 ΑΓ11 01:22.63.27

2011ΛΑΜΠΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199386 ΑΓ12 01:22.69.28

2012ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ194944 ΑΓ11 01:22.75.29

2011ΜΑΡΙΟΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189587 ΑΓ12 01:22.94.30

2011ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ192281 ΑΓ12 01:23.32.31

2011ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.Α.Λ190551 ΑΓ12 01:23.39.32

2012ΝΕΓΚΙΖ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΡΕ ΕΝΟΑ194054 ΑΓ11 01:23.55.33

2011ΠΙΣΤΟΛΗΣ ΜΥΡΩΝ ΓΣΑΙΓΑΛ184528 ΑΓ12 01:24.29.34

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜΜ ΠΕΡΑ197317 ΑΓ11 01:24.48.35

2011ΤΣΟΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΚΟΠΙ183333 ΑΓ12 01:24.88.36

2011ΣΠΥΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ189712 ΑΓ12 01:25.28.37

2011ΠΑΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193456 ΑΓ12 01:25.97.38

2011ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ191292 ΑΓ12 01:26.01.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΧΑΛ192601 ΑΓ12 01:26.03.40

2011ΙΩΣΗΦ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ197736 ΑΓ12 01:26.38.41

2012ΤΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΚΟΒΒ193774 ΑΓ11 01:26.46.42

2011ΜΑΝΘΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΟΠΙ189944 ΑΓ12 01:26.68.43

2012ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Σ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198528 ΑΓ11 01:26.75.44

2011ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ197139 ΑΓ12 01:26.83.45

2011ΚΟΥΤΣΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199614 ΑΓ12 01:26.95.46

2011ΔΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ189489 ΑΓ12 01:27.13.47

2012ΝΑΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ193890 ΑΓ11 01:27.35.48

2011ΠΕΝΤΑΒΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ197352 ΑΓ12 01:27.41.49

2011ΚΑΛΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197912 ΑΓ12 01:27.72.50

2012ΣΙΝΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ198293 ΑΓ11 01:28.50.51

2011ΦΟΥΤΡΑΣ ΜΑΡΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΔΗ ΠΕΡΑ197534 ΑΓ12 01:29.07.52

2011ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΑ195993 ΑΓ12 01:29.26.53

2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199172 ΑΓ11 01:29.49.54

2011ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ191271 ΑΓ12 01:29.63.55

2011ΜΠΑΡΟΥΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ199948 ΑΓ12 01:29.66.56

2012ΤΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝ ΑΚΟΒΒ194073 ΑΓ11 01:29.77.57

2011ΚΑΛΑΡΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ189989 ΑΓ12 01:30.06.58

2011ΣΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ189473 ΑΓ12 01:31.31.59

2012ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194950 ΑΓ11 01:31.69.60

2012ΛΥΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΝΙ195102 ΑΓ11 01:31.88.61

2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ11 01:31.92.62

2012ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARION ΗΛΥΣ Α.Ο.195981 ΑΓ11 01:32.05.63

2011ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197701 ΑΓ12 01:32.31.64

2012ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ193771 ΑΓ11 01:33.34.65

2011ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ197356 ΑΓ12 01:33.54.66

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ194490 ΑΓ11 01:33.66.67

2011ΣΕΙΝΤΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΠΙ192197 ΑΓ12 01:34.36.68

2012ΝΤΟΥΛΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ199025 ΑΓ11 01:34.70.69

2011ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200485 ΑΓ12 01:35.15.70

2012ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194467 ΑΓ11 01:35.68.71

2012ΚΟΡΝΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197263 ΑΓ11 01:35.82.72

2011ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73189569 ΑΓ12 01:35.89.73

2011ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196525 ΑΓ12 01:36.00.74

2012ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197759 ΑΓ11 01:36.59.75

2012ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ195046 ΑΓ11 01:36.87.76

2012ΒΑΓΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ194338 ΑΓ11 01:36.95.77

2012ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196915 ΑΓ11 01:37.07.78
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΝΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΦΝΙ196814 ΑΓ11 01:37.10.79

2012ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198111 ΑΓ11 01:37.22.80

2011ΤΣΑΡΟΥΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΟΦΝΙ196812 ΑΓ12 01:37.25.81

2011ΠΑΣΙΑΡΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ190142 ΑΓ12 01:37.30.82

2012ΚΟΤΑΒΕΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196526 ΑΓ11 01:37.60.83

2012ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣ ΚΟΠΙ193679 ΑΓ11 01:37.67.84

2012ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197705 ΑΓ11 01:37.77.85

2012ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198480 ΑΓ11 01:38.03.86

2012ΔΗΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΟΓ193711 ΑΓ11 01:38.05.87

2012ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197250 ΑΓ11 01:39.48.88

2012ΠΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ197312 ΑΓ11 01:39.61.89

2011ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΟΠΙ193678 ΑΓ12 01:40.32.90

2012ΚΟΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200683 ΑΓ11 01:40.34.91

2011ΓΟΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199123 ΑΓ12 01:40.60.92

2012ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΦΝΙ196813 ΑΓ11 01:40.91.93

2011ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ190671 ΑΓ12 01:41.27.94

2012ΛΗΜΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ196583 ΑΓ11 01:41.74.95

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΝΟΓ197477 ΑΓ11 01:42.85.96

2011ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΝΙ194135 ΑΓ12 01:43.46.97

2011ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ193425 ΑΓ12 01:43.84.98

2012ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΟΠΙ197504 ΑΓ11 01:45.13.99

2012ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΟΦΝΙ198277 ΑΓ11 01:51.67.100

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ11 01:53.81.101

2012ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΑΕΚ202429 ΑΓ11.102

2011ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ202783 ΑΓ12.103

2011ΜΙΝΓΚΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΑΝΟΥΡΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ202927 ΑΓ12.104

2011ΜΠΙΛΑΝΙ ΡΙΚΑΡΝΤΟ ΑΚΟΒΒ198817 ΑΓ12.105

2012ΤΣΙΟΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΒΒ198854 ΑΓ11.106

2011ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΒΟΥΛ193609 ΑΓ12.107

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ201347 ΑΓ11.108

2012ΔΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΓ201332 ΑΓ11.109

2012ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201468 ΑΓ11.110

2011ΓΚΙΡΤΖΗΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200390 ΑΓ12.111

2011ΚΑΖΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΝΟΑ194055 ΑΓ12.112

2011ΑΝΔΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΝΟΑ197585 ΑΓ12.113

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΕΟΦΠΦ197057 ΑΓ12.114

2011ΚΑΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200313 ΑΓ12.115

2012ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΕΡΜΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195061 ΑΓ11.116

2012ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.199394 ΑΓ11.117
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ ΚΟΠΙ200859 ΑΓ12.118

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ203331 ΑΓ12.119

2011ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199480 ΑΓ12.120

2011ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΩΝ191105 ΑΓ12.121

2012ΠΛΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ202251 ΑΓ11.122

2012ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ196935 ΑΓ11.123

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ199106 ΑΓ11.124

2011ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝ ΟΣΦΠ172767 ΑΓ12.125

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Μ ΠΕΡΑ199968 ΑΓ11.126

2011ΜΠΑΘΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ201429 ΑΓ12.127

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΑΓ12.128

2011ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ189795 ΑΓ12.129

2012ΒΑΛΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ203032 ΑΓ11.130

2012ΠΙΤΣΙΓΑΥΔΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Μ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ193399 ΑΓ11.131

2012ΣΙΑΜΠΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ195259 ΑΓ11.132

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ203199 ΑΓ11.133

2011ΤΣΟΥΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ201044 ΑΓ12.134

2011ΜΠΑΚΛΕΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ202870 ΑΓ12.135
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190181 ΚΡ12 02:46.08.1

2011ΠΑΤΣΙΟΣ ΣΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ196839 ΚΡ12 03:01.17.2

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190384 ΚΡ12 03:10.65.3

2011ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΟΠΙ194630 ΚΡ12 03:31.82.4

2012ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΕΚ194734 ΚΡ11.5

2012ΖΙΩΓΑ ΑΚΥΛΙΝΑ ΕΝΟΑ194057 ΚΡ11.6

2012ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ196502 ΚΡ11.7

2012ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ193520 ΚΡ11.8

2012ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ195092 ΚΡ11.9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΡΟΔΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΝΟΓ190487 ΑΓ12 02:56.65.1

2011ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ189477 ΑΓ12 03:02.20.2

2011ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ172716 ΑΓ12 03:07.06.3

2011ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189698 ΑΓ12 03:07.76.4

2012ΝΤΟΣΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ193713 ΑΓ11.5

2012ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193560 ΑΓ11.6

2012ΧΑΣΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΛΩΝ194335 ΑΓ11.7

2012ΡΙΖΟΣ ΖΗΣΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193783 ΑΓ11.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193560 ΑΓ11 00:38.46.1

2011ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ189477 ΑΓ12 00:39.35.2

2011ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΧΑΛ192601 ΑΓ12 00:41.36.3

2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΑΓ12 00:42.45.4

2012ΤΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΚΟΒΒ193774 ΑΓ11 00:42.62.5

2011ΠΑΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΟΓ198299 ΑΓ12 00:42.86.6

2011ΠΙΣΤΟΛΗΣ ΜΥΡΩΝ ΓΣΑΙΓΑΛ184528 ΑΓ12 00:43.46.7

2012ΤΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝ ΑΚΟΒΒ194073 ΑΓ11 00:43.55.8

2012ΧΑΡΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198631 ΑΓ11 00:43.57.9

2011ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ197139 ΑΓ12 00:44.89.10

2011ΜΠΙΛΑΝΙ ΡΙΚΑΡΝΤΟ ΑΚΟΒΒ198817 ΑΓ12 00:45.27.11

2012ΤΣΙΟΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΒΒ198854 ΑΓ11 00:45.53.12

2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ Σ.Κ.ΡΟΗ195097 ΑΓ11 00:45.56.13

2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199172 ΑΓ11 00:45.73.14

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ199106 ΑΓ11 00:46.75.15

2011ΔΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ189489 ΑΓ12 00:47.10.16

2012ΣΙΝΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ198293 ΑΓ11 00:47.25.17

2012ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΑΝΟΓ193260 ΑΓ11 00:47.28.18

2012ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200684 ΑΓ11 00:47.31.19

2012ΚΟΝΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΦΝΙ196814 ΑΓ11 00:49.00.20

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ11 00:49.80.21

2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ11 00:49.81.22

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΟΦΝΙ195100 ΑΓ11 00:50.57.23

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΝΟΓ197477 ΑΓ11 00:51.43.24

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΑΓ11 00:53.14.25

2012ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194950 ΑΓ11 00:53.73.26

2012ΚΩΦΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199483 ΑΓ11 00:54.30.27

2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ11 00:54.61.28

2012ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194467 ΑΓ11 00:55.15.29

2012ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199319 ΑΓ11 00:56.08.30

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ193684 ΑΓ11 00:57.81.31

2012ΚΑΛΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196255 ΑΓ11 01:01.77.32

2012ΛΥΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΝΙ195102 ΑΓ11 01:06.99.33

2012ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΩ ΓΣΑΙΓΑΛ203506 ΑΓ11.34

2012ΝΑΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ193890 ΑΓ11.35

2012ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ202173 ΑΓ11.36

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196580 ΑΓ11.37

2012ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣ ΚΟΠΙ193679 ΑΓ11.38

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΕΜΗΣ ΖΩΗΣ ΚΟΠΙ202647 ΑΓ11.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΛΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ202251 ΑΓ11.40

2012ΚΟΡΝΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197263 ΑΓ11.41

2012ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197262 ΑΓ11.42

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ203199 ΑΓ11.43
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΖΙΩΓΑ ΑΚΥΛΙΝΑ ΕΝΟΑ194057 ΚΡ11 00:36.63.1

2012ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ193520 ΚΡ11 00:38.50.2

2011ΠΑΤΣΙΟΣ ΣΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ196839 ΚΡ12 00:40.10.3

2011ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΦΝΙ189835 ΚΡ12 00:40.41.4

2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ189888 ΚΡ12 00:40.51.5

2012ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195218 ΚΡ11 00:42.24.6

2012ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΝΙ195101 ΚΡ11 00:43.79.7

2011ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190338 ΚΡ12 00:43.97.8

2011ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197803 ΚΡ12 00:44.55.9

2012ΤΑΡΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ198440 ΚΡ11 00:44.56.10

2011ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΕΚ189386 ΚΡ12 00:44.78.11

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197253 ΚΡ11 00:45.11.12

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΝ ΓΣΑΙΓΑΛ194975 ΚΡ11 00:45.12.13

2011ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193102 ΚΡ12 00:45.37.14

2011ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ189834 ΚΡ12 00:45.38.15

2011ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193105 ΚΡ12 00:45.60.16

2012ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ196648 ΚΡ11 00:45.80.17

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΚΡ11 00:45.99.18

2011ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΣΦΠ190021 ΚΡ12 00:46.47.19

2012ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΣΑΙΓΑΛ194048 ΚΡ11 00:46.64.20

2011ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197259 ΚΡ12 00:46.81.21

2012ΠΕΤΡΟ ΕΜΙΛΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196553 ΚΡ11 00:46.91.22

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ11 00:46.98.23

2012ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΓ197494 ΚΡ11 00:47.16.24

2012ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΡΑ ΑΚΟΒΒ198555 ΚΡ11 00:48.18.25

2012ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199173 ΚΡ11 00:48.22.26

2011ΚΑΤΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ191568 ΚΡ12 00:48.52.27

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ193633 ΚΡ11 00:48.56.28

2011ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189879 ΚΡ12 00:49.13.29

2012ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΣΑΙΓΑΛ197627 ΚΡ11 00:50.02.30

2012ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ199919 ΚΡ11 00:50.02.31

2012ΛΙΑΚΟΥΤΣΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΚΟΒΒ197720 ΚΡ11 00:50.48.32

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ198967 ΚΡ11 00:50.95.33

2012ΤΟΜΠΡΑ ΛΥΔΙΑ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΑΝΟΓ197481 ΚΡ11 00:51.35.34

2012ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194468 ΚΡ11 00:51.85.35

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ198744 ΚΡ11 00:51.86.36

2012ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΙ195977 ΚΡ11 00:51.92.37

2012ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196545 ΚΡ11 00:51.99.38

2012ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199479 ΚΡ11 00:52.17.39
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193585 ΚΡ11 00:52.19.40

2012ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΣΦΠ198398 ΚΡ11 00:53.93.41

2012ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΩΝ199370 ΚΡ11 00:54.18.42

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΚΡ11 00:54.52.43

2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193334 ΚΡ11 00:55.25.44

2012ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ195976 ΚΡ11 00:55.79.45

2011ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΚΟΠΙ196649 ΚΡ12 00:56.11.46

2012ΚΑΡΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΑΙΓΑΛ194976 ΚΡ11 00:57.22.47

2012ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ199048 ΚΡ11 00:58.94.48

2012ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199093 ΚΡ11 00:59.21.49

2012ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196520 ΚΡ11.50

2012ΜΑΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ202938 ΚΡ11.51

2012ΠΟΓΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202225 ΚΡ11.52

2011RICCIARDI CAROLA ΝΟΒΟΥΛ194675 ΚΡ12.53

2011ΣΑΜΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΝΟΒΟΥΛ201305 ΚΡ12.54

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ201346 ΚΡ11.55

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201470 ΚΡ12.56

2012ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΝΟΑ194053 ΚΡ11.57

2012ΟΚΑΜΠΟ ΔΑΦΝΗ ΤΑΜΑΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.202125 ΚΡ11.58

2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.203502 ΚΡ11.59

2012ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ196502 ΚΡ11.60

2012ΤΖΙΑΜΙΧΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199347 ΚΡ11.61

2012ΜΠΑΛΑΤΑ ΔΑΝΑΗ ΜΙΛΩΝ202243 ΚΡ11.62

2011ΤΑΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ189837 ΚΡ12.63

2012ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ202244 ΚΡ11.64
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ190556 ΑΓ12 01:19.83.1

2011ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184727 ΑΓ12 01:22.40.2

2011ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ187613 ΑΓ12.3

2011ΦΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191596 ΑΓ12.4

2011ΚΕΛΜΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ193683 ΑΓ12.5

2012ΣΙΕΤΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197461 ΑΓ11.6

2012ΣΙΑΜΠΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ195259 ΑΓ11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 49
Παρ  25.11.2022  12:16



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΩΝ189693 ΚΡ12 01:17.55.1

2011ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ190998 ΚΡ12 01:28.37.2

2011ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189880 ΚΡ12 01:30.82.3

2011ΤΕΜΕΛΗ ΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188454 ΚΡ12 01:35.38.4

2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190889 ΚΡ12 01:36.96.5

2012ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ194919 ΚΡ11.6

2011ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ189479 ΚΡ12.7

2011ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190991 ΚΡ12.8

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193785 ΚΡ11.9

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ11.10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΖΙΒΙΛΕΒΣΚΙ ΟΣΚΑΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189699 ΑΓ12 05:16.92.1

2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191102 ΑΓ12 05:35.02.2

2011ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190865 ΑΓ12 05:41.55.3

2011ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ191462 ΑΓ12 05:45.90.4

2011ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ ΑΝΟΓ189320 ΑΓ12 05:54.41.5

2011ΜΑΡΙΟΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189587 ΑΓ12 06:00.72.6

2012ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΑΝΟΓ193260 ΑΓ11.7

2011ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ196503 ΑΓ12.8

2012ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193789 ΑΓ11.9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΚΡ12 05:37.85.1

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΚΡ12 05:37.96.2

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΚΟΒΒ189360 ΚΡ12 06:23.39.3

2012ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΕΚ194734 ΚΡ11.4

2012ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ ΑΝΟΓ193261 ΚΡ11.5

2011ΚΑΛΑΜΟΒΡΑΚΑ ΕΡΡΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190304 ΚΡ12.6

2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ11.7
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189697 ΑΓ12 03:01.17.1

2011ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ172718 ΑΓ12 03:04.97.2

2011ΜΠΟΥΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ190280 ΑΓ12 03:09.19.3

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΜΙΛΩΝ195233 ΑΓ11 03:49.01.4

2012ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ198986 ΑΓ11 03:49.32.5

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΟΦΝΙ195100 ΑΓ11 03:54.29.6

2011ΤΣΑΡΟΥΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΟΦΝΙ196812 ΑΓ12 04:05.15.7

2011ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193332 ΑΓ12.8

2011ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199480 ΑΓ12.9

2011ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199481 ΑΓ12.10

2011ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ190671 ΑΓ12.11

2012ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΦΝΙ196813 ΑΓ11.12

2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190017 ΑΓ12.13
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓ. ΚΑΤ. (11-12 ΕΤΩΝ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
26 - 27 Νοε 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190181 ΚΡ12 02:55.93.1

2011ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ196505 ΚΡ12 03:12.70.2

2012ΣΑΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197302 ΚΡ11 03:14.70.3

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΚΡ12 03:16.57.4

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ11 03:26.05.5

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190384 ΚΡ12 03:27.49.6

2011ΣΚΑΦΙΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189586 ΚΡ12 03:28.04.7

2011ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190387 ΚΡ12 03:28.39.8

2011ΔΕΡΟΥΚΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190386 ΚΡ12 03:35.32.9

2011ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190898 ΚΡ12 03:46.44.10

2011ΜΠΟΛΟΣΗ ΧΡΥΣΗ ΑΚΟΒΒ193773 ΚΡ12.11

2011ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣ ΑΚΟΒΒ189362 ΚΡ12.12

2011ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ190900 ΚΡ12.13

2011ΜΩΧΑΜΜΑΝΤ ΜΑΡΒΑ ΑΟΚΟΛΩΝ197138 ΚΡ12.14

2012ΜΑΝΩΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ203381 ΚΡ11.15

2012ΤΖΟΒΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197919 ΚΡ11.16

2011ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ203377 ΚΡ12.17

2011ΝΤΟΥΠΗ ΔΙΩΝΗ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200188 ΚΡ12.18

2011ΚΙΤΣΙΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ201687 ΚΡ12.19
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